
 

 

 

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА  

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

       МІСЬКОГО  ГОЛОВИ 

 Від 13.12.2024 р.      Стрий                                    №298 

 

Про нагородження  

 

 Керуючись п.20 ч.4 ст.42 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, враховуючи лист начальника управління освіти Стрийської міської ради 

Лідії Стасенко від 11.12.2024 № 01-11/1077, за високий рівень компетентностей і 

майстерності педагога, створення умов для підвищення професійного рівня 

педагогічних працівників школи та успішне проходження і сприяння в 

успішному проходженні вчителями сертифікації - 2024 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:  

 

1. Нагородити Почесною грамотою міського голови: 

- Юрків Галину Богданівну — вчителя початкових класів Стрийської початкової 

школи №1; 

- Романську Христину Володимирівну — вчителя математики Стрийської 

гімназії імені Івана Баранича; 

 

2. Нагородити Подякою міського голови: 

- Суховерську Марію Михайлівну — директора Стрийської початкової школи 

№1; 

- Штей Ірину Володимирівну — директора Стрийської гімназії імені Івана 

Баранича. 

 

3. Контроль за виконанням покласти на заступника міського голови Андрія 

Стасіва. 

 

 

 

Міський голова                                               Олег КАНІВЕЦЬ

  

 

 

 

 
 


